o)
IDZ i
ail *‘}%}% :f%%e
e A | z-l
30° M1
56 223
46 32 52
28 ‘ Q 37 ®
[ 2|
B 0 ' :
o
a
A B_
0 75 RO761-08-0002
©o| O ol 0 ™~ o5
© i
r H—
~oo I T \
| 57 \
10
R5 R4
22
70 8
0 nl o
M2 \
——:Zi?‘ . : T ——
Vi, :
10
38 15
162.5 42

Esempio di ordinativo: RO761-08-0001

R0O761-08-

Example of purchasing order: RO761-08-0001

Verificare sempre aggiornamenti su www.ranco.biz - Please visit www.ranco.biz for updated information



Parti e Materiali:

1-1.2379, 50-58 HRC

2 -@8x50 1.3505, 58-62 HRC

3 - Molla

4 - M8x30

5-M5x12

6 -@4x12

7 -1.2379, 58-62 HRC

8-1.2311, 26-33 HRC

9-MBx20

10 - 1.2344, 50-54 HRC (RO761-08-0001)
11 -1.2344, 50-54 HRC (RO761-08-0002)
12 - M8x30

13-M4x12

14-1.1730, 40-45 HRC

15-1.2311, 26-33 HRC

Nota: & possibile acquistare questi componenti come ricambi solo per gli
articoli Ranco. Non rispondiamo di danneggiamenti o malfunzionamenti per
installazioni su prodotti compatibili.

Verificare sempre aggiornamenti su

Parts and Materials:

1-1.2379, 50-58 HRC

2 -@8x50 1.3505, 58-62 HRC

3 - Spring

4 - M8x30

5-Mb5x12

6 -@4x12

7-1.2379, 58-62 HRC

8-1.2311, 26-33 HRC

9-MBx20

10 - 1.2344, 50-54 HRC (R0761-08-0001)
11 -1.2344, 50-54 HRC (RO761-08-0002)
12 - M8x30

13-M4x12

14-1.1730, 40-45 HRC

15-1.2311, 26-33 HRC

Note: These components can be purchased as spare parts only for Ranco
items. We are not liable for damage or malfunctions for installations on
compatible products.

nco.biz - Please visit www.ranco.biz for updated information



